关于做好选民名单公告的说明：
1、第XX选区填市统一的选区编号。

	选区编号
	选区名称
	所辖单位

	029
	南城第1选区
	市几个事务局等

	030
	南城第2选区
	市外经贸局等

	031
	南城第3选区
	市教育局等

	032
	南城第4选区
	松山湖管委会等

	033
	南城第5选区
	南城区机关、企事业单位，亨美社区、元美社区

	034
	南城第6选区
	南城区公安、交警分局、广东科技学院、三元里社区、健朗花园、联丰苑B、C座、红山大厦、华凯豪庭、福祥、福江、福荣、福安楼、塞纳嘉园、怡丰昌盛、建工大厦、翡翠新村

	035
	南城第7选区
	胜和社区、新城社区、塘贝大厦、振华街…华凯大厦、怡丰阳光大厦、希尔顿广场…沙苑大厦等

	036
	南城第8选区
	袁屋边社区、周溪社区、石鼓社区、中信凯旋国际、香树丽舍、丰盛名苑、精英名都、兆丰大厦、晶城、城市假日…中威大厦等

	037
	南城第9选区
	白马社区、新基社区、盛世凯旋、七宝一居、三元大厦、石竹新花园、华凯广场、天鸿大厦、骏马山庄…御泉山庄

	038
	南城第10选区
	蛤地社区、西平社区、水濂社区、雅园社区、格林小城…天利中央花园、映湖山庄、御花园、清华居

	039
	南城第11选区
	宏远社区、篁村社区、

2、XX选民小组填单位（社区）名称。
附：
选民名单公告
东莞市第XX选区XX选民小组选民登记工作已经完成，根据《中华人民共和国全国人民代表大会和地方各级人民代表大会选举法》的规定，该选民小组享有选举权和被选举权的公民共XX人，现将选民名单公布于后。对于公布的选民名单有不同意见的，可在公布之日起五日内向所在市选举委员会提出申诉，由受理申诉的选举委员会在三日内作出处理决定。申诉人如对处理决定不服，可以在选举日的五日以前向人民法院起诉，人民法院的判决为最后决定。附：选民名单（只写姓名）

东莞市选举委员会

XX年XX月XX日